
09. - 10.01.2020

Besuch "Weltatomerbe Braunschweiger Land"  und  Filmvorführung "Ein strahlendes Land".

09.01.2020

Ab Bonn Hbf An BS/Hbf

06:23 h 10:08 h 03:45 Std. konkrete Fahrplanauskunft für  Januar noch nicht möglich.

10:08 h Abholung in Braunschweig Hbf  (Bodo Walther/Paul Koch) anschließend Fahrt nach Remlingen / Info-Zentrum Asse II 

10:45 h Asse - Infozentrum

11:45 h Weiterfahrt nach Morsleben

12:30 h Morsleben - Infozentrum 

13:30 h Weiterfahrt nach Salzgitter 

14:15 h Mittagessen in Salzgitter

15:00 h Konrad - Info-Zentrum

16:00 h Weiterfahrt nach Braunschweig

16:30 h BISS / Eckert und Ziegler

17:30 h Weiterfahrt in die City BS

18:00 h Vorbereitungen zur Filmvorführung

19:00 h Film und Gespräch

21:00 h Ende der Veranstaltung

21:30 h Nachgespräch mit Abendessen

22:30 h Übernachtung in Braunschweig

10.01.2020 Abreise ab Bahnhof BS


